附件：

《广东省信访条例》专题培训讲座报名回执表
填报单位：               （盖章）
	序号
	姓名
	手机

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	


注：本表请于2014年6月26日上午12：00前统一报送至相关单位（市直律师事务所、法律援助处直接报送至市律师协会；各区律师事务所、法律援助处统一报送到各区司法局律公科，再由各区司法局律公科统一报市律师协会）。
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